



## NØRRESUNDBY SEJLKlub

Mellem Broerne 4, 9400 Nørresundby  
nsshavn@gmail.com

### Referat fra d\_ 01-06-22.

**Deltager: Dan Per Normann Torben Karsten Ingolf.**

**Fravær Øjvin:**

#### **1/ Evt Foretræde.**

Der var 1 medlem og fik 1 spørgsmål på mail.

A: Spørgsmål: Hvis man har 2 både en overgang hvordan man så kan gøre det.  
Her er der tale om 1 på vinterplads og 1 i vandet. På vinterpladsen kan man få lov at ligge med 1 Båd til en pris a 350 kr pr mdr hvis der er plads.

B: Der er blevet rejst et spørgsmål om vores standerhejsning og søsætning med tidsplanen.

Det er sådan at de 2 Bådinspektører laver planen i hvilke rækkefølge man kan komme op eller i Der skal vores bådinspektører snakke bedre sammen og planlægge det sammen,

Der kan selvfølgelig komme små afvigelser i form af det kan tage længere til eller et medlem ikke kommer til tiden så kan tiden blive forskubbet.

Men en bedre planlægning kan hjælpe en del.

Vi i bestyrelsen beklager det skete ved søsætningen.

2/ Godkendelse af referat fra d.09-05-22 ( Godkendt)

3/ Post/mail.

Der har været nogle mail som er sendt til alle medlemmer.

Og så har der været nogle som kun var til bestyrelsen og Bådinspektørerne.

4/ ANF.

A.

Referat fra anf D: 18-11-21 er først udsendt nu lige inden næste møde. Det var Per noget utilfreds med da det er umuligt at forberede sig hvis der har været noget eller bemærkninger til referatet.

B.

Der er kommet nye vedligeholdelsesplaner til alle ANF havne til de forskellige bestyrelser i havnene.

Der ved at være sådan at alle havne er ved at trænge til en opdatering.

C.

Sikker havn rapport er kommet, det er sendt ud til alle ANF havne.

Vores gule bånd i havnen er ikke helt på plads, da der er blevet flyttet stiger efter de gule bånd er sat op, men det vil blive rettet.

D.

Ændringer af havnereglementet, det vil bla. sige at en havn under ANF kan opkræve et dipotium hvis bestyrelsen vurderer at en båd ikke er for god, og man kan være bekymret om et medlem bare smutter, og så sejlklubben kommer til at stå med regningen.

E.

Der er udsendt en dagsorden til mødet d. 02-06-22.

5/ Bordet rundt.

Normann-

El og vandforbrug ser meget normalt ud.

Smeden skulle se på at vi skal have nye vandmåler.

Der skal føres hunde i snør efter hundeloven på kommunalt område, så det vil sige at det er på klubbens område og på vinterpladsen.

Så vi henfører at alle hunde føres i snor efter gældende regler.

Så har vi gentagne gange konstateret at der ikke er lukket på vinterpladsen med bommen, HUSK DET.

Det skal gøres også selv om der ikke er så mange både.

Karsten.

Regnskab er sendt ud til bestyrelsen, og det ser fornuftig ud.

Regningen fra søsætningen er blevet 2500 kr dyrere end der er indbetalt, der er ikke en stigning på som forventet, så det er en ekstra udgift for klubben.

Så er den båd på vinterpladsen der stod på snuden blevet fjernet og klubben fået en regning på 5000 kr x moms.

Så har Karsten spurgt om hvad mulighed for at købe en ny PC til klubbens regnskab da han egen ikke kan klare vores regnskaber også.  
og det blev godkendt.

Husk at indgive til Karsten hvis i har tilgodehavende fra Beas gamle konto, der skal tages et billede af kontoen, og det skal være gjort inden d. 01-08-22.

Ingolf.

Der er kommet 2 nye medlemmer, som vi siger velkommen til

Der er stadig 1 på venteliste.

Så blev der snakket om den fælles sejltur d. 11-06-22 den er blevet aflyst, om den bliver taget op igen, vides ikke.

Så er der blevet indkøbt nye vandhane nøgler, som man får udleveret vis man har båd på vinterpladsen.

Mister man den og vil have en ny skal der betales 100 kr det er prisen på sådan en nøgle.

Jeg spurgte ind til Rib-bådene når de bruger slæbestedet er normal praksis at man giver 500 kr pr båd og efter min opfattelse skal han give 1000 kr pr båd fordi det er erhverv.

Karsten vil prøver at se hvad han kan finde ud af.

Så blev der spurgt ind til de kursus og vekselaautomat, men det kommer senere.

Dan.

Der skulle sendes en mail om aflysning af fællestur d. 11-06-22 ( er gjort)

Så blev der diskuteret om man kunne hænge en nøgle til afbenyttelse af vores nye grill, for at åbne for gassen.

Det blev vi enig om det skal der ikke være alle medlemmer har nøgle.

Gæstesejler har som regel selv en grille med, eller der nogen i klubben.

Sankt Hans aften vil som den plejer før Corona blive afholdt i Klubhuset

Der er udsendt mail.

Så en opfordring om vores parkeringsplads, vi må henstille at man prøver at holde så tæt som muligt, selv om det kan være svært, men det vil give flere pladser.

Samtidig må vi opfordre til at man holder på vinterpladsen hvis man er væk i længere tid eks. vis en forlænget weekend eller ferie, for at give plads der er jo ikke for mange pladser at gøre godt med.

Hvis vi får opmærkning af båse på parkeringspladsen, skal der laves 2 handikappladser, som så vil gøres vores plads endnu mindre.

Husk der er stadig vores fisketur d: 27-08-22 som er planlagt til at vi i år skal sejle som vi gjorde før i tiden, men der kommer nærmere info.

Så vil der som et forsøg blive indkøbt 2 slags sukkerfri sodavand.

Øjvin ( Fravær)

Torben.

Der bliver opsat skilte på vores terrasse, privat område kun for medlemmer.

Kemp/Lauritzen har været her da der har været et udfald man kunne ikke komme ind i klubhuset. Det viste sig at være et udfald på nettet som var skyld i det, men det er udbedret.

Skiltning på broer med fiskeri forbudt, vil blive opsat.

Video overvågning blev gennemgået da der er har været en båd der er blevet påsejlet.

Der har været et godt besøg af medlemmer til vores nye grill, det er skønt at den bliver brugt.

Der var kommet en forespørgsels om man ikke kan lægge nogle flasker vin i køleskabet, det har været forsøgt men uden det store held. Men vi blev enig om at gøre et nyt forsøg. Vi forsøger med mobil-pay prisen er stadig 60 kr Torben laver et skilt. Husk at skrive vin på når man sender.

Der er mangel på bestik så der vil blive indkøbt noget mere, vores reserver skal bruges når vi har et eller andet større i klubben.

Der bliver indkøbt en del nye krus i hård plast som skal sættes i maskinen når de er brugt, engang krus er blevet meget dyre, så derfor prøver vi det.

Torben og Normann sørger for at indkøbe det.

Så er vores mesanmast ved at trænge til et eftersyn, den vil blive taget ned når bådene skal op.

Per.

Jeg har prøvet at få kontakt til Helle Frederiksen, men hun er ikke kommet tilbage.

Så har Per snakke med nogen for at prøve at søge Fonde til hjælp til den nye havn, Men det skal gøres af nogen der virkelig har forstand på at lave ansøgninger.

Et.

Royal Run løb af stablen d: 06-06-22 så det er overstå.

Kulia Foodtruck der er blevet lovet at klubbens medlemmer kan få Procenter når man handler der, men vi har ikke fået tilbuddet endnu.

Affaldscontainer ved masteskur vil blive fjernet hvis klubben skal betale for tømning, der forlanges at den skal tømmes en gang om ugen, det er rimelig dyr.

Vi er ikke kommet helt til bunds i mobil-pay eller Switch pay der bliver stadig undersøgt.

EVT

Der har fra et medlem blevet spurgt om ikke vi kan få møbler som vi har på terrassen ved klubhuset, det kunne man godt tænke sig på grill terrassen.

Det bliver taget op igen til vores næste møde.

Formand	Sekretær
Per	Ingolf



